[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.03.
	2011 г.
	№
	200

Об утверждении типовой  формы

акта о выборе земельного участка
В целях обеспечения реализации Указа Президента Российской Федерации от 28.06.2007г. № 825 «Об оценке эффективности деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации», рекомендаций Министерства строительства и архитектуры Красноярского края от 08.10.2010г. № 13-06750 «О достижении плановых значений показателей эффективности деятельности исполнительных органов власти», на основании "Земельного кодекса Российской Федерации" от 25.10.2001 N 136-ФЗ, руководствуясь ст.30 Устава города Канска,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить постановление администрации города Канска от 06.12.2006г. № 2192 «О форме акта о выборе земельного участка».
2.Утвердить типовую форму акта о выборе земельного участка и состав межведомственной комиссии по выбору земельного участка:

- для предварительного согласования места размещения объектов, предполагаемых к проектированию и строительству,согласно приложению 1;
-  для предварительного согласования места размещения линейного объекта, предполагаемого к проектированию и строительству, согласно приложению 2.
3.Главному специалисту отдела культуры администрации города КанскаВ.П.Англицкой опубликовать настоящее постановление в газете «5 канал» и разместить на официальном сайте города Канска.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города  по оперативному управлению   О.Ю. Обидина.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «5  канал».
Исполняющий обязанности
Главы города Канска

О.Ю.Обидин